Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

CAMARA MUNICIPAL DE MIRACEMA DO TOCANTINS:37419363000176 valido até
06/02/2025

1/3

SUMÁRIO

RESOLUÇÃO Nº. 005, DE 19 DE MARÇO DE 2024. 2 ..........................................................................
RESOLUÇÃO Nº. 006, DE 19 DE MARÇO DE 2024. 2 ..........................................................................
RESOLUÇÃO Nº. 007, DE 19 DE MARÇO DE 2024. 2 ..........................................................................
RESOLUÇÃO Nº. 008, DE 20 DE MARÇO DE 2024. 3 ..........................................................................

quarta-feira, 20 de março de
2024 Câmara Municipal de CM Miracema do Tocantins-TO Edição 66/2024

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

CAMARA MUNICIPAL DE MIRACEMA DO TOCANTINS:37419363000176 valido até
06/02/2025

2/3

RESOLUÇÃO Nº. 005, DE 19 DE
MARÇO DE 2024.

Concede Título de Cidadão Miracemense ao Senhor
DOM PHILIP DICKMANS (BISPO DA DIOCESE DE

MIRACEMA DO TOCANTINS.

Faço  saber  que  a  CÂMARA MUNICIPAL DE
MIRACEMA  DO  TOCANTINS,  ESTADO  DO
TOCANTINS,  aprovou  e  eu  promulgo  a
seguinte Resolução, nos termos da Lei Orgânica
e  da  Resolução  nº.  005  de  22/06/2022
(Regimento  Interno)  promulgo  a  seguinte
Resolução:

Art.  1º  -  Fica  concedido  Título  de  Cidadão
Miracemense  ao  Senhor  DOM  PHILIP
DICKMANS  (BISPO  DA  DIOCESE  DE
MIRACEMA  DO  TOCANTINS.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data
de sua publicação.

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MIRACEMA  DO
TOCANTINS, Estado do Tocantins, aos 19 dias
do mês de março do ano de 2024.

VEREADOR AGENOR ALVES DE OLIVEIRA
Presidente

RESOLUÇÃO Nº. 006, DE 19 DE
MARÇO DE 2024.

Concede Título de Cidadão Miracemense ao Senhor
VALDIR RUFINO DE ABREU.

Faço  saber  que  a  CÂMARA MUNICIPAL DE
MIRACEMA  DO  TOCANTINS,  ESTADO  DO
TOCANTINS,  aprovou  e  eu  promulgo  a
seguinte Resolução, nos termos da Lei Orgânica
e  da  Resolução  nº.  005  de  22/06/2022
(Regimento  Interno)  promulgo  a  seguinte
Resolução:

Art.  1º  -  Fica  concedido  Título  de  Cidadão
Miracemense ao Senhor VALDIR RUFINO DE
ABREU.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data
de sua publicação.

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MIRACEMA  DO
TOCANTINS, Estado do Tocantins, aos 19 dias
do mês de março do ano de 2024.

VEREADOR AGENOR ALVES DE OLIVEIRA
Presidente

RESOLUÇÃO Nº. 007, DE 19 DE
MARÇO DE 2024.

Concede Título de Cidadão Miracemense ao Senhor
GILBERTO NOGUEIRA DE SOUZA.

Faço  saber  que  a  CÂMARA MUNICIPAL DE
MIRACEMA  DO  TOCANTINS,  ESTADO  DO
TOCANTINS,  aprovou  e  eu  promulgo  a
seguinte Resolução, nos termos da Lei Orgânica
e  da  Resolução  nº.  005  de  22/06/2022

quarta-feira, 20 de março de
2024 Câmara Municipal de CM Miracema do Tocantins-TO Edição 66/2024

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

CAMARA MUNICIPAL DE MIRACEMA DO TOCANTINS:37419363000176 valido até
06/02/2025

3/3

(Regimento  Interno)  promulgo  a  seguinte
Resolução:

Art.  1º  -  Fica  concedido  Título  de  Cidadão
Miracemense ao Senhor GILBERTO NOGUEIRA
DE SOUZA.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data
de sua publicação.

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MIRACEMA  DO
TOCANTINS, Estado do Tocantins, aos 19 dias
do mês de março do ano de 2024.

VEREADOR AGENOR ALVES DE OLIVEIRA
Presidente

RESOLUÇÃO Nº. 008, DE 20 DE
MARÇO DE 2024.

Concede Título de Cidadã Miracemense a Senhora
MARLENE VIEIRA DE SOUSA.

Faço  saber  que  a  CÂMARA MUNICIPAL DE
MIRACEMA  DO  TOCANTINS,  ESTADO  DO
TOCANTINS,  aprovou  e  eu  promulgo  a
seguinte Resolução, nos termos da Lei Orgânica
e  da  Resolução  nº.  005  de  22/06/2022
(Regimento  Interno)  promulgo  a  seguinte
Resolução:

Art.  1º  -  Fica  concedido  Título  de  Cidadã
Miracemense a Senhora MARLENE VIEIRA DE
SOUSA.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data
de sua publicação.

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MIRACEMA  DO
TOCANTINS, Estado do Tocantins, aos 20 dias
do mês de março do ano de 2024.

VEREADOR AGENOR ALVES DE OLIVEIRA
Presidente

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-03-20T17:49:00-0300